



Gdańsk, dnia 17.04.2013 r.

Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 58/2013)
Cp.2380.1-58/2013

-----wg rozdzielnika-----

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą do KWP w Gdańsku
ul. 3 Maja 7 – samochodów oznakowanych Ambulans Pogotowia Ruchu Drogowego w ilości 10 sztuk.***

TED NR 2013/S 061-102398 data zamieszczenia 27.03.2013 r,

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 27.03.2013 r

TED NR 2013/S 063-104208 data zamieszczenia 29.03.2013 r

Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 27.03.2013 r

TED NR 2013/S 063-104397 data zamieszczenia 29.03.2013 r

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie 1.

Zamawiający określił w SIWZ maksymalny poziom ciśnienia akustycznego dla generatora który nie może przekraczać 75 dB(A) oraz wymaga dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów które musi przedstawić Wykonawca. W związku z nieprecyzyjnym określeniem tego wymogu prosimy o udzielenie wyjaśnienia i sprecyzowanie wymogu poziomu ciśnienia akustycznego dla generatora, w oparciu o jaką normę lub dyrektywę ma być wykonywany pomiar wymaganego ciśnienia?

Pytanie 2.

W związku z tym, iż Zamawiający nieprecyzyjnie określił w SIWZ wymóg posiadania przez urządzenia elektryczne i elektroniczne zgodności z REG 10 pragniemy zapytać czy spełnieniem tego wymogu będzie posiadanie pozytywnego badania w oferowanym pojeździe wszystkich zamontowanych tam urządzeń elektrycznych i elektronicznych w zgodzie z REG 10 czy też każde urządzenie elektryczne lub elektroniczne powinno mieć osobne niezależne od pojazdu w którym będzie zamontowane pozytywne badanie za zgodność z REG 10?

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez poduszek gazowych bocznych obejmujących ochroną kierowcę i dysponenta przy niezmiennych pozostałych parametrach zamówienia?

Pytanie 4.

Czy zamawiający dopuszcza regulację siedzenia (fotela) kierowcy, w jednej płaszczyźnie przód - tył, i płynną regulację kąta pochylenia oparcia.





Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza :

Długość przestrzeni ładunkowej – 3399 mm

Boczne przesuwne przeszkłone drzwi z prawej strony z szybami przesuwными o szerokości 1275 mm i wysokości 1600 mm

Siedzenie kierowcy z regulacją położenia w trzech płaszczyznach w tym regulacją położona wysokości siedziska w miejsce regulowanej kierownicy

Pytanie 6.

Pytanie do warunków udziału w postępowaniu

Czy Zamawiający dopuści wykonawcę który wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat dostawy pojazdów specjalnych (dla Policji, Izby Celnej, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej) o łącznej wartości przekraczającej określoną w SIWZ.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokumenty jakie należy złożyć z ofertą opisane są w SIWZ Rozdział V. Wymagania Zamawiającego pkt. 2 Dokumenty lub oświadczenia wymagane od Wykonawcy.

Ad. 2 do Ad. 5

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad. 6

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia tj.:

Wykonawca musi wykazać się że należycie wykonał w okresie trzech lat przed terminem składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie zamówieniem/zamówieniami (sumą zamówień) podobnym/mi z przedmiotem zamówienia/dostawa pojazdów/ o wartości co najmniej 360.000 zł.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 58 32 14 810.

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano do wykonawców

